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Föredragande: 
statsrådet Slottner 

Ärende:  

1 
Ändrade anställningsvillkor för länsrådet vid 
Länsstyrelsen i Södermanlands län 
Fi2023/ 
 

 

2 
Förordningar 
a) förordning om ändring i 
upphandlingsförordningen (2016:1162) 
b) förordning om ändring i förordningen 
(2020:332) om upphandlingsstatistik 
Fi2020/02812 
Fi2023/01171 
Fi2023/ 
 

 

3 
Regeringens proposition 
En effektivare upphandlingstillsyn 
Fi2015/00065  
Fi2019/02619  
Fi2022/00967  
Fi2023/01774 
Fi2023/ 
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4 
Regeringens proposition  
Avgift vid prövning av en tvist hos Allmänna 
reklamationsnämnden 
Fi2021/00426 
Fi2023/01939 
Fi2023/ 
 

 

5 
Kommittédirektiv  
En översyn av mindre myndigheters uppgifter 
och organisering 
Fi2023/ 
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